证券代码：600222                   证券简称：太龙药业                     公告编号：临 2024-005

河南太龙药业股份有限公司

关于“桐君堂”品牌被认定为中华老字号的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，河南太龙药业股份有限公司（以下简称“公司”）从国家

商务部网站获悉，根据《商务部等 5部门关于公布第三批中华老字号

名单的通知》，公司全资子公司桐君堂药业有限公司的“桐君堂”品

牌成功被商务部、文化和旅游部、市场监管总局、国家知识产权局、

国家文物局认定为第三批中华老字号。

后续，公司将发挥老字号守正创新发展的引领示范作用，提升在

质量管理、技术创新、品牌建设、文化传承等方面的优势，推动公司

高质量发展。

特此公告。

河南太龙药业股份有限公司董事会

2024 年 2 月 2 日